

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๐๗ สายแยกทางหลวงชนบท หมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไก่อ่ำ) - บ้านนาสะเดา ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,790.000	1.83	5,105.70	1.3624	2.49	6,956.00
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116.250	321.14	37,332.52	1.3624	437.52	50,861.82
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	93.000	101.50	9,439.50	1.3624	138.28	12,860.37
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,325.000	383.18	890,893.50	1.3624	522.04	1,213,753.30
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	189.55	3,791.00	1.3624	258.24	5,164.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๐๗ สายแยกทางหลวงชนบท หมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไก่อ่า) - บ้านนาสะเดา ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	210.000	80.30	16,863.00	1.3624	109.40	22,974.15
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	465.000	76.19	35,428.35	1.3624	103.80	48,267.58
รวมราคากลาง								1,360,838.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๐๗ สายแยกทางหลวงชนบท หมายเลข ๔๐๑๗ (บ้านหนองไก่อ่า) - บ้านนาสะเดา ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน



ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา
(ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนารักษ์ กันยะกาญจน์
(ธนารักษ์ กันยะกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรุณรัตน์ แซ่ตั้ง
(พิรุณรัตน์ แซ่ตั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ ธนวงค์
(จักรพันธ์ ธนวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพัฑฒ์ พรสี
(ธนพัฑฒ์ พรสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา

01 กรกฎาคม 2569